



Наименование	Гост	вес п/м	длина,	вес	цена за метр (до 1 тонны)	цена за шт (до 1 тонны)	цена	цена	цена	цена
		(кг)	разм.листа	1 шт кг			1 рез			
Труба ВГП (ГОСТ 3262-75)										
Труба ВГП 15х2,8	3262-75	1,28	6	7,68	98,56	595	38	77000		
Труба ВГП 20х2,8	3262-75	1,67	6	10,02	123,58	743	45	74000		
Труба ВГП 25х3,2	3262-75	2,39	6	14,34	174,47	1049	60	73000		
Труба ВГП 32х3,2	3262-75	3,12	6	18,72	227,76	1369	75	73000		
Труба ВГП 40х3,5	3262-75	3,85	6	23,10	281,05	1697	105	73000		
труба ВГП 50х3,5	3262-75	4,9	6	29,40	369,95	2222	120	75500		
Труба электросварная (ГОСТ 10704-91, 10705-80)										
Трубы чёрн э/с 57х3,5	10704-91гр.В	4,62	6	27,72	332,64	2003	120	72000		
Трубы чёрн э/с 76х3,5	10704-91гр.В	6,26	12	75,12	450,72	5416	165	72000		
Труба чёрн э/с 89х3,5	10704-91гр.В	7,38	12	88,56	531,36	6378	210	72000		
Труба чёрн э/с 108х3,5	10704-91гр.В	9,02	12	108,24	649,44	7793	240	72000		
Труба чёрн.э/с133х4	10704-91гр.В	12,73	12	152,76	916,56	11001	270	72000		
Труба чёрн.э/с159х4	10704-91гр.В	15,3	12	183,60	1101,60	13221	300	72000		
труба чёрн э/с 219х4,5	10704-91гр.В	23,81	11,8	280,96	1869,09	22057	450	78500		
труба чёрн э/с 219х5 Фучика	10704-91гр.В	26,47	12	317,64	1985,25	23825	450	75000		
Труба оцинкованная										
Труба оцинк. 15х2,8	3262-75	1,36	7,8	10,61	176,80	1393	38	130000		
Труба оцинк. 20х2,8	3262-77	1,74	6	10,44	243,60	1464	45	140000		
Труба оцинк. 25х3,2	3262-75	2,5	7,8	19,50	325,00	2537	60	130000		
Труба оцинк. 32х3,2	3262-75	3,22	6	19,32	418,60	2514	75	130000		
Труба оцинк. 40х3,5	3262-75	3,99	7,8	31,12	558,60	4384	105	140000		
Труба оцинк. 57х3,5	1416255-99	4,85	7,8	37,83	630,50	4920	120	130000		
Труба оцинк. 76х3,5	1416255-99	6,5	7,8	50,70	845,00	6593	165	130000		
Труба оцинк. 89х3,5	1416255-99	7,8	7,8	60,84	1014,00	7918	210	130000		
Труба оцинк. 108х3,5	1416255-99	9,48	6	56,88	1232,40	7398	270	130000		
труба б\ш										
Труба б/ш ,г/д 57х4 База №2	8732-78	5,24	8-12		1006,08		120	192000		
Труба б/ш ,г/д 76х4 База №2	8732-78	7,17	8-12		1347,96		165	188000		
Труба б/ш ,г/д 89х4 База №2	8732-78	8,7	8-12		1635,60		210	188000		
Труба б/ш ,г/д 108х5 База №2	8732-78	12,86	11,5-11,7		2340,52		270	182000		
Труба профильная (ГОСТ 8639-78)										
Труба проф.15х15х1,5		0,63	6	3,78	55,76	337	20	88500		
Труба проф.20х20х1,5	8639-82	0,86	6	5,16	75,25	454	40	87500		
Труба проф.20х20х2		1,075	6	6,45	84,93	512	40	79000		
Труба проф 25х25х1,5	8639-82	1,09	6	6,54	94,83	596	50	87000		
Труба проф 25х25х2		1,42	6	8,52	112,18	700	50	79000		
Труба проф 30х20х1,5 фстк		1,1	6	6,60	106,15	661	50	96500		
Труба проф 30х30х1,5		1,33	6	7,98	117,04	704	60	88000		
Труба проф 40х20х1,5		1,33	6	7,98	115,71	696	60	87000		
Труба проф 40х20х2	8639-83	1,72	6	10,32	135,88	817	60	79000		
Труба проф 40х25х1,5 фстк	8639-84	1,46	6	8,76	138,70	850	65	95000		
Труба проф 40х25х2	8639-82	1,88	6	11,28	148,52	893	65	79000		
труба проф 40х40х1,5	8639-82	1,8	6	10,80	156,60	942	80	87000		
труба проф 40х40х2,0	8639-82	2,33	6	13,98	184,07	1106	80	79000		
Труба проф 50х25х2	8639-82	2,2	6	13,20	173,80	1045	80	79000		
Труба проф 50х50х2	8639-82	2,96	6	17,76	233,84	1405	100	79000		
Труба проф 60х30х2	8639-82	2,65	6	15,90	209,35	1258	100	79000		
Труба проф 60х40х2	8639-82	2,96	6	17,76	233,84	1405	100	79000		
Труба проф 60х40х3		4,3	6	25,80	301,00	1808	100	70000		
Труба проф 60х60х2		3,59	6	21,54	283,61	1723	120	79000		
Труба проф 60х60х3		5,25	6	31,50	378,00	2289	120	72000		
Труба проф 80х40х2	8639-82	3,6	6,0	21,60	284,40	1727	120	79000		
Труба проф 80х60х3		6,21	6,0	37,26	447,12	2685	150	72000		
Труба проф 80х80х3		7,13	12,0	85,56	513,36	6162	180	72000		
Труба проф 100х50х3	380-94	6,67	12	80,04	480,24	5765	200	72000		
Труба проф 100х100х3		9,1	12	109,20	650,65	7810	250	71500		
Труба проф 100х100х4	380-94	11,9	12	142,80	850,85	10220	250	71500		
Труба проф120х80х3	380-94	9,3	12,0	111,60	697,50	8391	250	75000		
Труба проф 120х120х4		14,35	12,0	172,20	1026,03	12314	300	71500		
Труба проф. 140х140х5	380-94	20,75	12	249,00	1494,00	17950	400	72000		
Балка (Двутавр)										
Балка 20 Б1		21,4	12,00	256,80	2396,80	28764	400	112000		
Швеллер										
Швеллер № 6,5 У	535-88	6,1	12,0	73,20	573,40	6883	110	94000		
Швеллер № 8	535-88	7,3	12,0	87,60	558,45	6703	130	76500		
Швеллер № 10	535-88	9,01	12,0	108,12	689,27	8273	160	76500		
Швеллер № 12 У		11	12	132,00	935,00	11222	190	85000	79500	
Швеллер № 14 У	535-88	12,7	12,0	152,40	1079,50	12956	230	85000	79500	
Швеллер № 16 У	535-88	14,76	12,0	177,12	1254,60	15057	260	85000	79500	
Швеллер № 18 У	535-88	17,15	12,0	205,80	1680,70	20170	300	98000	95000	
Швеллер № 20У,П	535-88	18,98	12,0	227,76	2419,95	29041	340	127500		
Швеллер № 22П		21,35	12,0	256,00	2764,83	33154	370	129500		
Швеллер № 24П	8240-97	24,83	12,0	300,00	3215,49	38852	450	129500		
Уголок										
Угол 25х25х4		1,5	6,0	9,00	128,25	772	40	85500		
Угол 32х 32х4	535-88	1,99	6,0	11,94	170,15	1071	50	85500		
Угол 40х40х4	535-88	2,5	6,0	15,00	171,25	1030	70	68500	67000	
Угол 50х50х5	535-88	3,9	12,0	46,80	267,15	3208	100	68500	67000	
Угол 63х63х5	535-88	5	12,0	60,00	342,50	4112	135	68500	67000	
Угол 75х75х5	535-88	6	12	72,00	455,40	5467	220	75900		
Угол 90х90х6		8,4	12	100,80	637,56	7653	230	75900		
Угол 100х100х7	535-88	11	12	132,00	834,90	10021	280	75900		
Угол125х125х8	535-88	15,59	12	187,08	1247,20	14968	430	80000		

